
ABOGADO
T, 31 - P 848 C.P.A.C.F_

APODERADO LEGAL

ESCALA SALARIAL DE GASTRONOMIA 	 DESDE EL 1-07-2008
INCORPORANDO ADIC. POR ALIMENTACION (10% SDO.BASICO)

ZONA 6Ó%	 RIO GRANDE - USHUAIA

FUNCION / CATEG. BASICO
COMPL.	 ADIC.

ZONA PRESENT.
SUB-TOTAL TOTAL

SERVICIO ALIMENTA. SIN ANTIG.
ATENCION AL CLIENTE

Al 2.107 252,89 210,74 1.264,44 383,55 4.219,02 4.219,02
A2 1.995 239,41 199,51 1.197,04 363,10 3.994,12 3.994,12
A3 1.881 225,76 188,13 1.128,78 342,40 3.766,37 3.766,37
A4 1.766 211,93 176,61 1.059,67 321,43 3.535,78 3.535,78
A5 1.654 198,45 165,38 992,27 300,99 3.310,88 3.310,88
A6 1.540 184,80 154,00 924,02 280,28 3.083,13 3.083,13
A7 1.425 170,98 142,48 854,91 259,32 2.852,54 2.852,54

ELABORACION
El 3.815 457,83 381,52 2.289,14 694,37 7.638,08 7.638,08
E2 3.586 430,35 358,63 2.151,77 652,70 7.179,74 7.179,74
E3 3.360 403,22 336,02 2.016,11 611,55 6.727,09 6.727,09
E4 3.131 375,75 313,12 1.878,75 569,89 6.268,75 6.268,75
E5 2.907 348,79 290,66 1.743,94 529,00 5.818,95 5.818,95
E6 2.678 321,32 267,76 1.606,58 487,33 5.360,61 5.360,61
E7 2.450 294,01 245,01 1.470,06 445,92 4.905,11 4.905,11
E8 2.223 266,71 222,26 1.333,55 404,51 4.449,62 4.449,62
E9 1.995 239,41 199,51 1.197,04 363,10 3.994,12 3.994,12
El 0 1.766 211,93 176,61 1.059,67 321,43 3.535,78 3.535,78
El 1 1.540 184,80 154,00 924,02 280,28 3.083,13 3.083,13



NZALEZ PERt R
ABOGADO

Te 31 - F Q 848 C.P.A.C.F.
APODERADO LEGAL

U.T.H.G.R.A. C.S.U.T.H.G.E.A.

ESCALA SALARIAL DE GASTRONOMIA 	 DESDE EL 1-07-2008
INCORPORANDO ADIC. POR ALIMENTACION (10% SDO.BASICO)

ZONA 50%	 COMODORO - SANTA CRUZ

FUNCION / CATEG. 
ATENCION AL CLIENTE

BASICO
COMPL.	 ADIC.

ZONA PRESENT.
SUB-TOTAL TOTAL

SERVICIO ALIMENTA. SIN ANTIG.

Al 2.107 252,89 210,74 1.053,70 362,47 3.987,21 3.987,21
A2 1.995 239,41 199,51 997,53 343,15 3.774,66 3.774,66
A3 1.881 225,76 188,13 940,65 323,58 3.559,43 3.559,43
A4 1.766 211,93 176,61 883,06 303,77 3.341,51 3.341,51
A5 1.654 198,45 165,38 826,89 284,45 3.128,96 3.128,96
A6 1.540 184,80 154,00 770,01 264,88 2.913,73 2.913,73
A7 1.425 170,98 142,48 712,42 245,07 2.695,80 2.695,80

ELABORACION
El 3.815 457,83 381,52 1.907,61 656,22 7.218,41 7.218,41
E2 3.586 430,35 358,63 1.793,14 616,84 6.785,25 6.785,25
E3 3.360 403,22 336,02 1.680,09 577,95 6.357,47 6.357,47
E4 3.131 375,75 313,12 1.565,62 538,57 5.924,31 5.924,31
E5 2.907 348,79 290,66 1.453,28 499,93 5.499,23 5.499,23
E6 2.678 321,32 267,76 1.338,81 460,55 5.066,07 5.066,07
E7 2.450 294,01 245,01 1.225,05 421,42 4.635,60 4.635,60
E8 2.223 266,71 222,26 1.111,29 382,28 4.205,13 4.205,13
E9 1.995 239,41 199,51 997,53 343,15 3.774,66 3.774,66
El O 1.766 211,93 176,61 883,06 303,77 3.341,51 3.341,51
El 1 1.540 184,80 154,00 770,01 264,88 2.913,73 2.913,73



ABOGADO
TI 31 - E 2 848 C.P.A.C.F

APODERADO LEGAL
C.S.U.TJ1,G.R A

	

ESCALA SALARIAL DE GASTRONOMIA ) 	 DESDE EL 1-07-2008
INCORPORANDO ADIC. POR ALIMENTACION (10% SDO.BASICO)

ZONA 30%	 TRELEW

COMPL. ADIC. SUB-TOTAL TOTAL
FUNCION / CATEG. BASICO SERVICIO ALIMENT. ZONA PRESENT. SIN ANTIG.

ATENCION AL CLIENTE
Al 2.107 252,89 210,74 632,22 320,33 3.523,58 3.523,58
A2 1.995 239,41 199,51 598,52 303,25 3.335,75 3.335,75
A3 1.881 225,76 188,13 564,39 285,96 3. 45,54 1145 54
A4 1.766 211,93 176,61 529,84 268,45 2 952 96 2.952,96
A5 1.654 198,45 165,38 496,14 251,38 2.765,13 2.765,13
A6 1.540 184,80 154,00 462,01 234,08 2.574,92 2.574 92
A7 1.425 170,98 142,48 427,45 216,58 2.382 34 2.382 34

ELABORACION
El 3.815 457,83 381 52 1.144,57 579,91 6.379,06 6.379,06
E2 3.586 430,35 358,63 1.075,89 545,12 5.996,27 5.996,27
E3 3.360 403,22 336,02 1.008,06 510,75 5.618,23 5.618,23
E4 3.131 375,75 313,12 939,37 475,95 5.235,44 5.235,44
E5 2.907 348 79 290,66 871 97 441 80 4.859 78 4.859,78
E6 2.678 321,32 267,76 803,29 407,00 4.476 99 4.476,99
E7 2.450 294,01 245,01 735,03 372,42 4.096,58 4.096,58
E8 2.223 266,71 222,26 666,78 337,83 3.716 16 3.716,16
E9 1.995 239,41 199,51 598,52 303,25 3 335 75 3.335,75

El 0 1.766 211,93 176,61 529,84 268,45 2.952,96 2.952,96
El 1 1.540 184,80 154,00 462,01 234,08 2.574,92 2.574,92



8413
APODEPADO LEGAL

IJ.T,H.G.R.A.

OSCAR GONZALEZ PEREIRA

ESCALA SALARIAL DE GASTRONOM., 	 DESDE EL 1-07-2008
INCORPORANDO ADIC. POR ALIMENTACION (10% SDO.BASICO)

ZONA 10%	 SANTA ROSA - SAN RAFAEL

FUNCION 1 CATEG. 
ATENCION AL CLIENTE

BASICO
COMPL. ADIC.

ZONA PRESENT.
SUB-TOTAL TOTAL

SERVICIO ALIMENT. SIN ANTIG.

Al 2.107 252,89 210,74 210,74 278,18 3.059,95 3.059,95
A2 1.995 239,41 199,51 199,51 263,35 2.896,84 2.896,84
A3 1.881 225,76 188,13 188,13 248,33 2.731,66 2.731,66
A4 1.766 211,93 176,61 176,61 233,13 2.564,41 2.564,41
A5 1.654 198,45 165,38 165,38 218,30 2.401,30 2.401,30
Á6 1.540 184,80 154,00 154,00 203,28 2.236,12 2.236,12
A7 1.425 170,98 142,48 142,48 188,08 2.068,87 2.068,87

ELABORACION
El 3.815 457,83 381,52 381,52 503,61 5.539,71 5.539,71
E2 3.586 430,35 358,63 358,63 473,39 5.207,28 5.207,28
E3 3.360 403,22 336,02 336,02 443,54 4.878,99 4.878,99
E4 3.131 375,75 313,12 313,12 413,32 4.546,57 4.546,57
E5 2.907 348,79 290,66 290,66 383,67 4.220,34 4.220,34
E6 2.678 321,32 267,76 267,76 353,45 3.887,91 3.887,91
E7 2.450 294,01 245,01 245,01 323,41 3.557,55 3.557,55
E8 2.223 266,71 222,26 222,26 293,38 3.227,19 3.227,19
E9 1.995 239,41 199,51 199,51 263,35 2.896,84 2.896,84
El° 1.766 211,93 176,61 176,61 233,13 2.564,41 2.564,41
El 1 1.540 184,80 154,00 154,00 203,28 2.236,12 2.236,12



T° 31 - c 848 C.P.AC.F.
APODERADO LEGAL

..OSCAR OSCAR GONZALEZ PEREIRA

ESCALA SALARIAL DE GASTRONOMI 	 DESDE EL 1-07-2008
INCORPORANDO ADIC. POR ALIMENTACION (10% SDO.BASICO)

ZONA 0%	 POSADAS - LA RIOJA - TUCUMAN 

FUNCION / CATEG. 
ATENCION AL CLIENTE

BASICO
COMPL. ADIC.

PRESENT.
SUB-TOTAL TOTAL

SERVICIO ALIMENTAC. SIN ANTIG. 

Al 2.107 252,89 210,74 257,10 2.828,14 2.828,14
A2 1.995 239,41 199,51 243,40 2.677,38 2.677,38
A3 1.881 225,76 188,13 229,52 2.524,71 2.524,71
A4 1.766 211,93 176,61 215,47 2.370,14 2.370,14
A5 1.654 198,45 165,38 201,76 2.219,38 2.219,38
A6 1.540 184,80 154,00 187,88 2.066,71 2.066,71
A7 1.425 170,98 142,48 173,83 1.912,14 1.912,14

ELABORACION
El 3.815 457,83 381,52 465,46 5.120,03 5.120,03
E2 3.586 430,35 358,63 437,53 4.812,79 4.812,79
E3 3.360 403,22 336,02 409,94 4.509,37 4.509,37
E4 3.131 375,75 313,12 382,01 4.202,13 4.202,13
E5 2.907 348,79 290,66 354,60 3.900,61 3.900,61
E6 2.678 321,32 267,76 326,67 3.593,37 3.593,37
E7 2.450 294,01 245,01 298,91 3.288,04 1288,04
E8 2.223 266,71 222,26 271,16 2.982,71 2.982,71
E9 1.995 239,41 199,51 243,40 2.677,38 2.677,38
El 0 1.766 211,93 176,61 215,47 2.370,14 2.370,14
El 1 1.540 184,80 154,00 187,88 2.066,71 2.066,71
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